COEVIEEAERZE

BEWLEITWEEEHYNES TSVFET,
COMBREXRVNERELTWEEZS, ROEIGHEIC
BERILTLS Tz,

1.

2.

MamEXDHE

@bt ZHEXOBIE., B - RFE - BB - BHE TEE TSI,

Q@i E SR, —— Flo~—27 23555613, BRI TEEHEADT, 1
IZRZEE T D 5elmihin 2 TS 72 &0,

MEL-BE
FESZNEIC R L CWET DT, DN OSEICL T TEEN,

3. MELLES

P—bE 2N ZORZRVBOLZHLETO T, BRE —HBcBREI I,

4. WREHR

AEMBIURB OO T ERIELET LI LDBHY £7,

HIEERm D IS FERICDO T

CHEBOEERATBOEBER (B (X, HETBUYRIETT,
tﬁb HHAGERN TH > Th ., BB IC O W TITE 72 &2 TR STV -77<

EbH Y ET, MEMELOMEIT. FAIRIC iti@ﬁ%ﬂ%@C@Tbiﬁ%>fﬁ

ﬁ@@ﬁﬂ%f%of% SRS O ZHEEER & o TG A IS, ME L OMIEig I oW
TIHRSETWZE £,



B X

IH H
77—
AL - {thEEHE
FTA4I7HALY +

Sk
7 L— LG
7 — L EEHE
7 — LBLEFHH

%E',';?_LDZ%L\']DI‘D—E ................. 25

F—LSANJL - fhSEH] e 27

/()bj“T D :/Ei%m ................... 31

LN 55

R TTwy EFHR 0 e 35
CSV3000 77« oSl e 37
S, U y@“-? W :/Eil%ﬂi ................. 39

VUL RS
)N 28
D) US 3EM



FIG.1

HKM-903TR 1



TAB.1 E7—E#(1)

& LA & % &h £ B kB BERAKE ] =
1 1  C3055101R-1 RZ LT3/ — 1 1001~

2 1  C30553011-1 FATRT A 1 1001~

3 1 C10000180-1 FATR 36 1001~ HKM-1100PS

4 1  C10000216-1 VIR 18 1001~ HKM-1100PS

5 1  A10000093-1 FAaF vk (IK) 18 1001~ MI10X1.5

6 1 | A300070340 AoaIXTTLH A=y ] 1001~ UCFC207D1

7 1 | A300070350 AoagIXT TV HZ =k 1 1001~ |CM-UCFC207D1, hn'—ff

8 1 | 11053-51240 RGN 8 1001~ MI12X1.75X40

9 1 | 14512-50120 A SU U S 8 1001~ MI12fi2%

10 | 1 | T40012210-1 FZ L7 —1 1 1001~ 'HKM-902PS

11 1 | C3055321A-1 T A L— 1 1001~

12 1 | 15911-01028 AT — 1 1001~ 10X 8x28(JF #)

13 | 1 | 11053-51225 AL 1 1001~ M12X1.75%X25

14 1 | 14512-50120 A SUAVE S 1 1001~ MI12f2%

15 1 | C10000829-1 ZFL—h 1 1001~ SCS125TR

16 | 1 | T4020251R-1 HANTT 7N — 2 1001~ |HKM-1100PS

17 1 | C3055111R-1 TV 7P R—h 1 1001~

18 1 | 11153-50816 RIVIRN 10 1001~ M8X1.25X16

19 | 1 | 11153-50820 AL 2 1001~ |M8X1.25X20

20 1 | 14512-50080 S 12 1001~ |M8fH2%

21 1 (C30552310-1 =K7Y 1 1001~

22 1 | 15911-01035 AT — 1 1001~ 10X8X35 (J3)

23 | 1 | 11053-51225 AL 1 1001~ M12X1.75%X25

24 1 | 14512-50120 A SUAVE S 1 1001~ MI12f2%

25 1 C10000829-1 ZFL—h 1 1001~ SCS125TR

26 1  A315200060 VUL 2 1001~ SB40, LyNS T

27 1 C30554010-1 ATVE—FTYY 1 1001~ No.28~35

28 2 | A10000620-1 AT7YVE—A 1 1001~ No.29~32, MB5AK692

29 3 —— TV HIRZA 1 1001~ | B{KERFEAT] (B1x)
30 3 | C30044210-1 o= ILT I 1 1001~ [No.31~32, TRM-900 (EIR)
31 4 A305030150 FANT—IL 1 1001~ 41-27980 (%)
32 4 | 14611-10370 CHHIAD 1 1001~ | 637, (EK)
33 2 | 25122-44500 R—2=v71(0.S) 2 1001~ G1/2(0.8)XG1/2

34 2 | 14820-12018 F =V 2 1001~ P18-1%EB

35 2 (C3004421A-1 R—A=o 7 V() 1 1001~ G1/4XR1/4

36 2 A10000060-1 7=V 2 1001~ 1/2, # ()
37 2 A10000063-1 7=V 1 1001~ 1/2, # ()
38 2 A10000064-1 7=V 1 1001~ 1/2, A (I2x)
39 2 A10000055-1 7=V 1 1001~ 3/8, ik ()
40 1 | 11053-51035 VIR 2 1001~ MI10X1.5X35

41 | 1 | 14512-50100 A ST S 2 1001~ MI10/fI2%

42 1 | 14115-01000 eZ Y H 2#(10) 2 1001~ M10/H

43 | 1  C30551410-1 RPY T Ir—A 1 1001~

44 1 C30551310-1 T—HY 1 1001~

45 | 1 | A300070180 TR B~ 1 1001~ 6008LB GEHEMIEFv—L)
46 1 | A300070190 THIV BT 1 1001~ 6208LB GEHEIEH~—1)
47 1 | 14611-40800 CHHENAD 1 1001~ | ¢80, CH

48 1 | 16611-15610 TVAR= TV 1 1001~ A-MT6X1

49 1 | 11053-51030 VAR 4 1001~ M10X1.5%30

50 1 | 14512-50100 NI AR 4 1001~ MI10f2%

HKM-903TR



FIG.2 E7—&#(2)

HKM-903TR —3—



TAB.2 E7—E#(2)

HE LA R & R B kKE BERAKE ] C:3
51 1 | C3055121A-1 TARTT —2I 1 1001~

52 1 | T4001191A-1 71 1 1001~ HKM-902PS

53 1 | A300070170 TRV B= I 2 1001~ 620277

54 1 | 14612-50150 CHERNAT 1 1001~ | ¢ 15, #hH

55 1 | 14611-50350 CHENAT 1 1001~ ¢35, 7UH

56 1 | 15511-50545 A =gV 1 1001~ |5X45

57 1 | 14015-02000 STV S 1 1001~ M20/H

58 | 1 | 11059-51265 ARLR10.9) 1 1001~ MI12X1.75X65 (4%
59 1 | 12053-50124 Fok 1 1001~ MI12X1.75

HKM-903TR



¥4 (3)

FIG.3 E7—

HKM-903TR



TAB.3 E7—E#(3)

& LA & % &h £ B kB BERAKE ] =
1 1  C3055151R-1 T RN — 1 1001~
2 1 | 11125-50820 RIVIGN 4 1001~ M8 X 1.25X 20 (N KJEE4s, FFE4f)
3 1  11153-50820 RIVIRN 4 1001~ M8X1.25x% 20
4 1 | 14512-50080 VA ST S 4 1001~ M8fH2%
5 1 | 14015-00800 [SSZATAV VS 4 1001~ M8H

1 14015-00800 [SSZAUAV VB S 6  #HE 1091~ MsH
6 1  12113-50084 F ok 4 1001~ M8X1.25
7 1 C3055161R-1 TTISAT — 1 1001~
8 1 | 11023-50612 RIVIRN 8 1001~ M6X1X12 (N LA
9 1 A300000240 A=A 8 1001~ M6X1(77v¥ ')
10 1 | C30551710-1 Tarh7Ty8A 1 1001~
11 1 | C30551810-1 7urh7793B 1 1001~
12 1  C3050191R-1 7Ty AT A 1 1001~ HKM-902TR
13 1 | 11023-50625 VAR 8 1001~ M6 X 1X 25 (N HEEAAT)
14 1 | A300000240 Z7aF vk 8 1001~ M6X1(77v¥'f)
15 1 | C3050131R-1 YL N — 1 1001~ 'HKM-902TR
16 = 1 | 11125-50816 NI 5 1001~ M8X1.25X 16 (N K4, a4 AT)
17 | 1 | C3050141R-1 t—1e&Y 1 1001~ HKM-902TR
18 1 | C3050142R-1 E—L3F 1 1001~ HKM-902TR
19 | 1 | 11053-51025 AL 6 1001~ M10X1.5X25
20 1 | 14512-50100 PN R 6 1001~ MI10f2%
21 1 | 12013-50104 Fok 6 1001~ MI10X1.5
22 1 | T4001181R-1 n—7 1 1001~ HKM-902PS
23 1 | A300070240 by H =k 2 1001~ C-UCFL205LLJ
24 | 1 | T4001241R-1 N7V T T —R 2 1001~ 'HKM-902PS
25 | 1 | 11053-51435 VNI 4 1001~ M14X2X35
26 1 | 14512-50140 A SUAVE S 4 1001~ MI14f2%
27 1 (C30551910-1 VY7798 1 1001~
28 1 | T4001171R-1 TS5 AT 1 1001~ HKM-902PS
29 1 | 11023-50620 VAR 8 1001~ M6 X 1X20 (N HEEAAT)

1 11023-50625 VIR 8  ERZE | 1256~ M6X1X25(NHELAT)
30 1 C30552010-1 PART T 2 1001~
31 1 | C3055211A-1 P ART T /RAT — 2 1001~
32 1 | C3055221R-1 PART T3 A= 2 1001~
33 1  A300000240 /A= AN 4 1001~ M6X1(77v¥'f)
34 1 | C3055241R-1 VY 7530+ 1 BA0 1256~ HKM-903TR

—6— HKM-903TR



FIG.4 5L -{thE¥HH

HKM-903TR



TAB.4 SA)L-fhEEH

HE LA R & R B kKE BERAKE ] C:3
1 1 | C30508910-1 IRILT I 1 1001~ No.2~9
2 | 2 50304-0908-1 FL 1 1001~ f&R 55X 70
3 2 | 50304-0909-1 FYL 1 1001~ f&R% 50X 100
4 2 | T40018930-1 FYL 1 1001~ & 140X70
5 2 C10000306-1 FYL 1 1001~ |45 145X90
6 2 | C10000307-1 FYL 1 1001~ | 145X90
7 2 | C30048940-1 VA% 1 1001~ |SANYOKIKI
8 2 | T40218940-1 FYL 3 1001~ 7'U% 10X 35
9 2 | T40218930-1 FYL 1 1001~ JUA%&AE 15X 35
10 1 | C30559000— VarkATe kay 1 1001~ A& (Kx)

HKM-903TR



FIGS 7TA47HAtYN(FTar)
FATAEYMIRIFE (AT a) ERYET

FTATRS L

HKM-903TR —9—



TABS5 F+AI2Htyc (AT ar)

HE LA & & &h £ B kKE BERAKE ] =

1 1 T40018510-1 FATEYk 1 1001~ No.2~5

2 2 | C10000180-1 FATN 36 1001~ |HKM-1100PS

3 2 C10000216-1 RN 18 1001~ M10X1.5% 44 (HKM-1100PS)
4 2 A10000093-1 F ATk (IK) 18 1001~ MI10X1.5

5 2 T40019030-1 FATIRGIVITY ) F a7 A 1 1001~ (K xR)

—10— HKM-903TR



FIG.6 #> 30

Akl 1P

ZH-34 —11-



TAB.6 R

HE LA LT & LT % B kE EREE i 7

1 1  (C30547310-1 BTy 1 1001~

C30547310-1 BTy 1 1061~
2 1 | 11053-51225 AR 3 1001~ MI12X1.75X25
3 1 11053-51230 VN 3 1001~ MI12X1.75%30
4 1 | 14512-50120 A SUAVVE S 6 1001~ MI12f2%
5 1 | 14015-01200 | Saab e S 6 1001~ M12/]
6 1 A315120150 PrsarR—A 1 1001~ PA0316
7 1  29609-05000 EA VAN 2 1001~ 50
8 1  (C30543611-1 IRATT 1 1001~
9 1 | C30543711-1 A8 1 1001~
10 1  C30546010-1 PIVT T 1 1001~ ZH-34
11 1 C30516111-1 XU T vy 1 1001~ ZH-44
12 1 C30516211-1 INIVT AT — 1 1001~ ZH-44
13 1 | 11053-51220 RV 4 1001~ MI12X1.75%20
14 1 | 14512-50120 A SUAVE S 4 1001~ MI2f2%
15 1 | 14015-01200 | Saab e S 4 1001~ M12/
16 1 | 11153-50820 VIR 4 1001~ M8X1.25x% 20
17 1 | 14512-50080 PRI 3 4 1001~ M8fH2%
18 1 (C30516311-1 PNV T R— 1 1001~ ZH-44
19 1 | 11125-50816 TRV SRR 4, STEJRE A2 AT) 4 1001~ M8X1.25%X16
20 1 | A315120170 =7 —A(15 X 1200 X 210) 1 1001~ AZG3/4 X A2G1/2,
21 1 | 29034-51150 T AAR—A(12 X 1150 X 210) 1 1001~ AZG1/2X A%G1/2, %%
22 1 | A10000131-1 ANRATGNF a—T 1 1001~ 24X 20X 1800




FIG.7 207 v 5l

21 20 19

e [ (g I N

ZH-34 —13—



TAB.7 2207V A

HE LA & % &h & E% XkE BERAKE ] =
1 1 | C30547310-1 BT 1 1001~ No.2~21
C30547310~1 ROTIY 1 18Z 1061~ No.2~21
2 2 (C30547011-1 Ry 1 1001~
C30547011-2 By 1 BBZE 1061~
3 2 (C30547111-1 BT H 1 1001~
C30547111-2 By TR 1 EBZE 1061~
4 2 | A305490190 =F TR T —)L 1 1001~ | SoFEH Aryb (%)
5 2 | 11153-50820 ANIN 8 1001~ M8X1.25X20
11153-50816 RV 8 | T&FZ 1001~ |M8X1.25X16
11153-50816 ALK 12 #ZE | 1061~ M8X1.25X16
6 2 | 14512-50080 A SUAVE S 8 1001~ |M8fH2%
14512-50080 A SV S 12 #ZE 1061~ M8H2%
7 2 A305490110 FANT— 1 1001~ KLA-100A-AZI(M10JH)
8 2 A305030220 =Ty 4 1001~ WS10
9 2 | A305490120 FANF T 1 1001~ KRM-AB4-F, No.10&E%>
10 3 | 14820-12028 A=V 1 1001~ P28-1fEB (= %%)
11 2 A305490100 YoarT4nH 1 1001~ SFT-08-150W
12 2 A10000575-1 4 1 1001~ ¢ 60X ¢32X18
13 2 16312-21006 a4 2 1001~ R3/4
14 2 25013-02506 TA— 1 1001~ 3-R3/4
15 2 25021-55064 Ty 1 1001~ R3/4XRcl/2
16 2 | 25142-42500 AT )R 1 1001~ RI1/2XM22X1.5
17 2 25021-55063 T 1 1001~ R3/4XRc3/8
18 2 | 25012-01533 T LR 1 1001~ 2-R3/8
19 2 25013-02503 TA— 1 1001~ 3-R3/8
20 2 | 25142-38500 AT )R 1 1001~ R3/8XMI8X1.5
21 2 | 25012-03523 HR—AT LR 1 1001~ G1/4XR3/8
— 14— ZH-34



FIG.8 JL—LEf#A

bSO ZEIA

ZH-34 —15—



TAB.8 JL— /LGt
& LA an % h & E% XkE BERAKE ] =
1 1 (C30541012-1 Ry 77— 1 1001~
1 | C30541012-1 Ry 771 —2N 1 &% 1121~
2 1 16611-15610 TVAR= T v 1 1001~ A-MT6X1
3 1 | C30541712-1 S aINE/ 1 1001~
4 1 C3054451A-1 by FE 1 1 1001~
5 1  C3054461A-1 by T2 2 1001~
6 1 15411-50850 ATV 3 1001~ 8x50
7 1 | C10000120-2 [ 1 1001~ BM-36
8 1 20501-50430 Vo re 4 1001~ ¢ 10
9 1 (C3054471A-1 ey FHT— 2 1001~
10 1 C30545811-1 KT Ty 1 1001~
11 1  11053-51035 VIR 2 1001~ M10X1.5X35
12 1 | 14512-50100 A S 2 1001~ MI10fI2%
13 1  14015-01000 | Saab e S 2 1001~ M10/H
14 1 12053-50104 F b 2 1001~ M10X1.5
15 1 50301-5402-2 PTOV 7B 7YX T 1 1001~ FRO3
16 | 1 11153-50820 IR 2 1001~ |M8X1.25%X20
1 13493-10815 fARY 2 | EE | 1121~ MS8X1.25X 15, A7, 7K
17 1  12113-50084 F b 2 1001~ M8X1.25
18 1  A300900330 RIAT X TNT v 1 1001~ AS205-N600, A% 4=}
19 | 1 D70080420-1 TAXIRY I AT v 1 1001~ ZH-44
20 1 | 13034-50512 Va7 YR Rary 4 1001~ |M5X0.8X 12, NREEL - SRR AT
21 1 | C30541912-1 RIAT % T R — 1 B | 1121~
22 | 1 | 11125-50816 VIR 4 | B 1121~ M8X1.25X 16, N B4 a4t

ZH-34



FIG9 7—LEHM(1)

ZH-34

Al P



TAB.9 7—LEEH#(1)

HE LA &h & &h & B kKE FERAEE ] =
1 1  C30541112-1 7 —21 1 1001~
2 1 | C3003351A-1 =% 1 1001~ BM-45
3 1 11153-50855 RIVIRN 1 1001~ M8X1.25%55
4 1 | 12403-11080 a—Fwh 1 1001~ M8x1.25
5 1 (C30542110-1 TLTL—h 1 1001~
6 1  C30511610-1 7 —L7L—h 1 1001~ ZH-44
7 1 11125-50816 IV, A AT 4 1001~ M8X1.25X 16
8 1 | 16611-15610 TNVA= T )V 5 1001~ A-MT6X1
9 1  (C30546410-1 CSV30007 3 1 1001~
10 | 1 | 11153-50820 AL 2 1001~ |M8X1.25X20
11 1 | 14512-50080 A SUAVE S 2 1001~ |M8fH2%
12 1  C30545510-1 NENT o 1 1001~

C30545510-2 SUHENT v 1 ERZE | 1233~
13 1  C3054401A-1 VI 2 1001~
14 | 1 | 11153-50855 NI 2 1001~ M8X1.25X55
15 1 | 12403-11080 a—Fwh 2 1001~ M8x1.25

—18— ZH-34



FIG10 7—LEH(2)

ZH-34

+S9 %51



TAB.10 7—LE#(2)

EEZNA o & &h £ E% XkE BERAKE ] =

1 1 (C30541212-1 T2 1 1001~

2 1  (C3003351A-1 =% 1 1001~ |BM-45

3 1 11153-50855 RIS 1 1001~ M8X1.25%55

4 1 | 12403-11080 L—F vk 1 1001~ M8X1.25

5 1  46601-3702-1 A LARy Y 1 1001~ EH1005

6 1 | 14512-50120 PRI 3 1 1001~ MI12f2%

7 1 12053-50124 F vk 1 1001~ M12x1.75

8 1 | A315290220 L¥a7—hR) A 1 1001~ |100-64-B-5X 180L

9 1  (C30545610-1 INELT Y 1 1001~

10 1 | C3054421A-1 N H 2T 1 1001~

11 1  11153-50855 ALK 1 1001~ M8X1.25%X55

121 | 12403-11080 Z—F vk 1 1001~ M8x1.25

13 1 | C30545710-1 INEIT Y 1 1001~

14 1  C3054411A-1 T =2 2 1001~

15 1 | 14612-50200 CHHNAT 4 1001~ ¢ 20 ()

16 1 | C30541512-1 o myR 1 1001~

17 1 | C30541412-1 VT 2 1001~

18 1 |16611-15610 TVA= T )b 5 1001~ A-MT6X1

19 1 | 11053-51016 VI 2 1001~ M10X1.5X16

20 1 | 14512-50100 NI 3 2 1001~ MI10/fI2%

21 1 14125-00200 A A TS 2 1001~ ¢ 11X ¢32Xt3.2

22 1  C3054431A-1 T A 1 1001~

23 1 | 11153-50845 ALK 1 1001~ M8X1.25%45

24 1 | 12403-11080 Z—F vk 1 1001~ M8x1.25

25 1 | 14612-50200 CHHNAT 2 1001~ ¢ 20 ()

26 1  C3054441A-1 By RE Y 1 1001~

27 1 | 11153-50840 ALK 1 1001~ M8X1.25X40

28 1 | 12403-11080 Z—F vk 1 1001~ M8x1.25

29 1 (C30541312-1 7wk 1 1001~

30 1 46601-3702-1 T LARy N 2 1001~ |EH1005

31 1 12053-50124 F vk 2 1001~ M12x1.75

32 1 | 14512-50120 INRAFTT 3 2 1001~ MI12f2%

33 1  C3051471A-1 ET—E 2 1001~ ZH-44

34 1 |16611-15610 TVA= T )b 2 1001~ A-MT6X1

35 1 | 11153-50855 VI 2 1001~ M8X1.25%X55

36 1 | 12403-11080 Z—F vk 2 1001~ M8x1.25
90— ZH-34



FIG.11 B2EEEM(1)

bSO RETA

UBRFTvL

ZH-34 —21—



TAB.11 EoEEEHH(1)

& LA & % h & E% XkE BERAKE ] =
1 1  C30543011-1 AT 1 1001~ |7R¥%
2 1 (C30543011-1 INAT1 1 1001~ JRH
3 1  C30543111-1 INAT2 1 1001~ %A
4 1 (C30543211-1 INAT3 1 1001~ %3k
5 1 | 55135-305B-0 AT T T 2 1001~ |HLD35
C3054241B-1 AT YT B 2 EE 1253~
6 1 C3054231B-1 AT T T 2 1001~
7 1 11153-50855 AN 2 1001~ 'M8X1.25X55
11153-50860 RV 2 | BRZE | 1253~ |M8X1.25X60
8 1 | 14512-50080 A ST S 2 1001~ M8HI2%
9 1 (C30546410-1 CSV30007 1 1001~
10 1  C30545510-1 VENT v 1 1001~
C30545510-2 SNHNT 1 EZE | 1233~
11 1 A315120160 = AAR—A(15X 1900 X 210) 1 1001~ |74 F2AM26 X A2G1/2, TRk
12 1 A315120160 = LR —A(15X 1900 X 210) 1 1001~ 7347 HAM26 X A2G1/2, #* A
13 1  29443-51950 = LAR—A(9X 1950 X 210) 1 1001~ 7SAFHAMI8 X A2G3/8, 4K
14 1  29443-51950 = LAR—A(9X 1950 X 210) 1 1001~ 7SAFAHAMI8 X A2G3/8, 451
15 | 1 | 29082-50775 T AuAR—A(6X 775X 195) 1 1001~ |A2G1/4 X A2G1/4, %
16 | 1 29082-50725 FAuAR—A(6X 725X 195) 1 1001~ AZG1/4X A2G1/4, A
29082-50700 FABLAHR—A(6 X 700X 195) 1 | BRZE | 1233~ ARGL/4XA2Gl/4, A
17 | 1  A405060725 R—=AH /R~ 1 1001~ |FC425-16, 725L
18 | 1  A405060675 R—AHIN— 1 1001~ |FC425-16, 675L
19 1 29610-30185 Jal N R 4 1001~ 185mm
1 29610-30185 DEDIAVAN 5  #Z | 1016~ |185mm
20 1 | A10000131-1 PRGN F 2—T 2 1001~ 124X20%1800
21 1 | 29610-40365 PESZAVAN 2 1001~ 365mm (2x)
1 | 29610-40365 VoK 3 EZE | 1016~ |365mm (K7x)
22 1 (C30515910-1 R—AHR— 1 B 1111~ 7ZH-44
23 1 | 29610-40365 Do NUR 2 &M | 1111~ 365mm
—22— ZH-34



FIG.12 B2EEEM(2)

SO RETAS

T g

7H-34 —23—



TAB.12 BEREEE{H(2)

& LA & % &h & E% XkE BERAKE ] =
1 1 | 29601-00100 R—=RAIZ T 4 1001~ ¢ 6/

2 1 | 11153-50840 VN 2 1001~ M8X1.25X40

3 | 1 | 14512-50080 A SUAVE S 2 1001~ |M8fH2%

4 1 | 14015-00800 [ Saab e S 2 1001~ M8H]

5 1 (C30543311-1 AT Y 1 1001~ K

6 1 C30543411-1 A5 1 1001~ #RH

7 1 (C3054231B-1 RAT T T 2 1001~

8 1 | 11153-50830 AN 2 1001~ M8X1.25X30

9 1 | 14512-50080 A SUAVE S 2 1001~ |M8fH2%

10 1 | C30545610-1 SUHLT 1 1001~

11 1 | C30545710-1 SVHEIT 1 1001~

12 1 | 29825-50800 = AAR— (15 X 800 X 210) 1 1001~ | /SATHAM26 X /ST 4 AM26, Fiik
13 1 | 29825-50800 = AR — (15 X 800 X 210) 1 1001~ /RATAAM26 X /3174 AM26, 7R [
14 1 | 29082-51975 F AL R —A(6X 1975 X 195) 1 1001~ AZG1/4 X A%G1/4, T

15 1 | 29082-51550 F AL R —A(6X 1550 X 195) 1 1001~ AZG1/4X A2G1/4, £

16 1 | 29082-51550 F A —A(6 X 1550 X 195) 1 1001~ | AZG1/4XA2G1/4, 5575

17 1 | 29082-51550 F AL R —A(6X 1550 X 195) 1 1001~ AZG1/4X A2G1/4, Kk

18 1 | A405061925 R—AJR— 1 1001~ FC425-16, 1925L

19 1  A405061500 R—AJ/N— 3 1001~ FC425-16, 1500L

20 1 | 29610-30185 PEDZAVAN 18 1001~ 185mm

21 1 | A315120180 = AR — (15 X 950 X 210) 1 1001~ /SATAAM26 X A2G1/2, #i
22 1 | A315120180 LR —A(15 X 950 X 210) 1 1001~ /347 HAM26 X A2G1/2, 7R
23 1 | 29082-25375 F A R —A(6X 5375 X 105) 1 1001~ AAG1/4 X AAG1/4

24 1  A10000131-1 ANATGNTF 2—T 2 1001~ |24 X20X 1800

ZH-34



FIG13 BRI ATLA

ZH-34 o5



TAB.13 BV AT A

XKZE LA i & T 4 E%% kE #ERABE i3] =
1 1 D70080220-1 AL F RO T AT 3 1 1001~ |ZH-44
2 1 DT70082020-1 F U N— R AR 1 1001~ No3x&d
3 2 | 22550-43000 ba—X 1 1001~ 15A (K %x)
4 1 | D70080420-1 TAX IR I AT 1 1001~ ZH-44
5 1 | D70082220-1 IV JARIN— A 1 1001~ |ZH-44
6 1 | D70082720-1 TN E N R A 1 | Bin 1256~ 7ZH-44
— 96— 7ZH-34



FIG.14 OV FA—F5RF—

Eh, XENESIEHR—SD1TF,

ZH34-ST



TAB.14 O hAO—Z5RT—

BE LA B Ah £ B kE FEREE & =

1 1 | C93600110-1 LAY T YD 1 1001~ No.2~13

2 2 C83001610-1 AAYFHRYIRRT—=T v 1 1001~ |No.3~8

3 3 | B10002573-1 AT RO I ART — 1 1001~

4 3 42148-8500-1 A F Ry I ART — AN VAR b 2 1001~ UF®

5 3 | 11153-70820 VN AN 2 1001~ M8X1.25X20

6 3 | 14512-70080 NI R 2 1001~ M8HI2%

7 3 | 14017-00800 S ar 7 S 1 1001~ M8H

8 3 12013-70104 Fh 8 1001~ M10X1.5

9 2 | 29601-05000 R— AT N — 1 1001~ 100X 150X t1, 170 ()
10 | 2 29610-30185 PEDAVAN 3 1001~ 185mm (2x)
11 | 2  29610-70238 PEDAVAN 2 1001~ |238mm (K2x)
12 | 2 C30549010-1 NTY AV A3 1 1001~ |ZH-34 (2x)
13| 2 C93609000- IV AT AT N ar AT kay | ] 1001~ | A (x)

ZH34-ST



FIG.15 SR -{th3¥#H

ZH-34 —29—



TAB.15 5L -{thEEHH

BE LA A £ it % B kE EREE i £
1 1 C30548910-1 IRNILT VY 1 1001~ No.2~12
2 2 | C30548920-1 T —=DLT)v 2 1001~ |ZH-34
3 2 | 50304-0141-1 FYL 1 1001~ f&kR 85X 50
4 2 | 50304-0142-1 A% 1 1001~ |#& 15050
5 2 | 50304-0143-1 A% 1 1001~ JEE 190X50
6 2 | C10000944-2 F~YL 1 1001~ BliEE 50 X100
7 2 | C30518950-1 FYL 1 1001~ ¥HE 249130
8 2 | C10001492-1 F~YL 1 1001~ SANYOKIKI
9 2 | B10003719-1 F~Yb 1 1001~ ¥EE 50X100
10 2 | C30518940-1 F~)L 1 1001~ AN
11 2 | T40218940-1 F~)L 2 1001~ [7'A 10X35
12 2 | C30518960-1 A% 1 1001~ HliEE 80200
13 1 | C30549010- "ITY A 'Y AT a 1 1001~ ZH-34 (Xx)
14 1 | C30549000- Va7 kay 1 1001~ |ZH-34 (Hx)
—30— ZH-34



FIG.16 /NJLD 7w 5t

ink
1]
1T
]I

iR

7 2
R 12 10
1, 14\Ej:|
E=ﬂ OI A ﬁ=E
i . Hi=

ZH-34 —31-



TAB.16 /N)LT 7w EEiH

& LA & % h & E% XkE BERAKE ] =

1 1 | C30546010-1 NIVIT 7o 1 1001~ No.2~18

2 2 83004-0009-3 ALk 1 1001~ |ASV50

3 | 2 | D10000249-1 v ar 1 1001~ |ASV50E (4—NVik—p—7")

4 | 2 | D10001092-1 TOURNAY RT3y 1 1001~ ASV50-T01

5 2 | 11315-30875 ARR12.9) 3 1001~ M8X1.25X75 (A UAT)

6 2 | 14522-10800 U2 VS 3 1001~ M8Ji, 2H

7 2 | A915210150 NABYy R —T7 R 1 1001~ BRV15

8 | 2 | 25122-34500 A—A=v71(0.5) 1 1001~ |G3/8(0.8)XG1/2

9 2 | 25124-38500 AT =7 (0.S) 1 1001~ |G3/8(0.S)XMI18X 1.5

10 | 2 | 25155-33500 BDAT L R— AT LR 1 1001~ G3/8(0.S)xXG3/8

11 2 | 25103-40500 ax74(0.5) 1 1001~ G3/8(0.S)XRc3/8% 40

12 | 2 25012-03533 AR—AT LR 1 1001~ G/8XR3/8

13 | 2 25123-03500 7Z7(0.S) 1 1001~ |G3/8(0.9)

14 2 14820-12014 =7 4 1001~ |P14-11&B

15 | 2 | A10000061-1 7=V 1 1001~ |4, 1/2 (K7x)

16 | 2 | A10000054-1 VA INS/4 2 1001~ | 2%, 3/8 (2x)

17 | 2 | A10000056-1 7=V 2 1001~ |#, 3/8 (%)

18 | 2 | A10000057-1 VA INS/4 2 1001~ |H,3/8 (2x)
—-32— ZH-34



FIG17 Y17 v 55

& 14 4 14 )

v
5 7
YO
@B 10 v—]/
8, 13
@11, 13 -
W |
12, 13

ZH-34 —33-—-



TAB.17 Y7 v &5l

& LA & % ARl E% XkE BERAKE ] =

1 1 | C30516111-1 FYAIRTYY 1 1001~ No.2~19

2 2 | A305050060 IV JARSNIVT 1 1001~ [No.3~4&T

3 3 | 14820-12012 =7 5 1001~ P12-17%B (I x)

4 3 | 11315-10670 AN 4 1001~ |M6X1.0X70 X4 7f)

5 2 | C30516810-1 WAVAZAVERN 1 1001~

6 2 1 16312-30002 AITTT 1 1001~ [R1/4 (Bx)

7 2 | A915210500 SAmy Y —7 1 1001~ BRV15

8 2 | 25106-55500 ax74(0.5) 1 1001~ G1/2(0.S)XRel/2X 55

9 | 2  25012-03544 R—AT LR 1 1001~ GI1/2XR1/2

10 2  25155-44500 HAT VR — AT LR 1 1001~ G1/2(0.S)XG1/2

11 2 | 25122-44500 R—A=>7"/1(0.S) 1 1001~ G1/2(0.9)XG1/2

12 2 | 25124-42500 INAT =7 (0.9) 1 1001~ G1/2(0.S)XM22X1.5

13 2 | 14820-12018 =7 3 1001~ P18-17&B

14 | 2 | D70082620-1 DINaRI X T 2 1001~

15 | 2 | A10000060-1 7=V 3 1001~ 7%, 1/2 (X7x)

16 | 2 | A10000063-1 HF—=U T 1 1001~ 3%, 1/2 (BR)

17 | 2 | A10000064-1 7=V 1 1001~ [, 1/2 (X7x)

18 2 | A10000058-1 HF—=U T 1 1001~ %, 3/8 (BR)

19 | 2 | A10000059-1 7=V 1 1001~ #%&, 3/8 (X7x)
—34- ZH-34



FIG.18 R T 7 v a¥HH

ZH-34 —35-



TAB.18 R T 7y Bl

& LA &h & h & B kKE FERAEE ] =
1 1 | C30545811-1 RoT7o 1 1001~ No.2~14
C30545811-1 RoFT7oy 1 T#ZE 1233~ No2~14
2 2 | A305010120 YR 1 1001~ |SD-5216F1H1-L579
3 | 2 | C30546510-1 A% 1 1001~ ZH-34, Rel
C30546510-2 Ty 1 | 8% 1233~ |ZH-34, Rcl
4 | 2 14820-32045 RN/ 1 1001~ G45-1fEB (%)
5 2 | 11319-11045 NVIRN 4 1001~ MI10X1.5X45, S 7ft
11319-11025 NI 4 | BBE | 1233~ |M10X1.5X25, /ST
6 2 25012-02588 FAAATIVR 2 1001~ RIXRel
7 2 | A30502057A T IR—=F R R —A= T L 1 1001~ | ¢ 25X%RI1
8 2 (C30546610-1 AN 2 1001~ ZH-34, Re3/4
9 2 14820-32030 N/ 2 1001~ G30-1fEB (%)
10 | 2 11319-11025 VN 8 1001~ MI10X1.5X25, AU,
11 | 2  25012-03566 AR—AT LR 1 1001~ G3/4XR3/4
12 | 2 25012-03546 AR—AT LR 1 1001~ G1/2XR3/4
13 | 2 A10000060-1 7=V 1 1001~ |1/2, % (%)
14 | 2 A10000061-1 7=V 1 1001~ 1/2, % (Xx)
—36— ZH-34



&

FIG.19 CSV30007 v

3

®

3

ZH-34



TAB.19 CSV30007 v ¥4

& LA o & h & B kKE FERAEE ] =

1 1 | C30546410-1 CSV30007 v 1 1001~ No.2~12

2 2 | D30876910-1 ‘L IHNSNT 1 1001~ CSV3002A5

3 2 | 25155-32500 HAT L HR— AT VR 4 1001~ G3/8(0.9)XG1/4

4 2 | 25103-30500 ax74(0.5) 2 1001~ |G3/8(0.S) X Rc3/8 X 30mm

5 2 | 14820-12014 =7 2 1001~ P14-17EB

6 2 | 25012-03523 R—AT LR 2 1001~ |G1/4XR3/8

7 2 | 25152-38500 HAT L IRAT TV 2 1001~ G3/8(0.S)XMI18X 1.5

8 2 | A10000054-1 HT—= T 5 1001~ | 7%, 3/8 (B/R)

9 2 | A10000056-1 7=V 2 1001~ |#, 3/8 (K7x)

10 | 2 | A10000057-1 HF—=U T 2 1001~ |H, 3/8 (BR)

11 | 2 | A10000058-1 7=V 3 1001~ |, 3/8 (K7x)

12 2 | A10000059-1 HF—=U T 2 1001~ #&, 3/8 (B/R)
—-38— ZH-34



FIG.20 S8 Ty e¥i

3 4

8 6 5
/
/ —11

O g =

ZH-34

10

17 18,19 20 21
e
16 22
27 28 28 27 29

GrES

30



TAB.20 L A7y e

& LA & % &h & E% XkE BERAKE ] =

1 1 | C30545510-1 Y FNTYY 1 1001~ No.2~12
€30545510-2 ENT Yy 1 &% 1233~ No2~14, ZH-34

2 2 D000 2579-1 BTN 1 1001~ H56U

3 2 25158-32500 HAT 2 TJLRAA 2 1001~ G3/8(0.S)XRcl/4

4 2 | 25135-26500 AT =T 2 1001~ RI1/4XM16X1.5

5 2 | D30760810-1 N Za S A=A =S AN 1 1001~ PCV1600CS

6 2  25155-22500 HAT L AR— AT LR 2 1001~ G1/4(0.8)xG1/4
25155-22500 HAT LV AR—ATILIR 1 | #ZE 1233~ G1/4(0.9)XG1/4

7 2 C10000126-1 INATI L IRAT 1 1001~ BM-36

8 2 (C30543511-1 A6 1 1001~

9 2 | 16611-15610 TVA=Y T v 1 1001~ A-MT6X1

10 2 | 16611-35010 TVA= T )V 1 1001~ C-R1/8

11 2 | A10000056-1 Ve N/ 1 1001~ #,3/8 (%)

12 2 | A10000057-1 H7—=VT 1 1001~ H,3/8 (K %)

13 2 | 25158-22500 HAT LV TJVTRAA 1 Bin 1233~ G1/4(0.S)XRcl/4

14 2 | 25137-18220 VIRV FR— A=Y T I 1 BA0 | 1233~ GI1/4XR1/4

15 1  C30545610-1 ) F22TYY 1 1001~ No.16~24, ZH-34

16 2  DG02D0111-1 U aNIND 1 1001~ G02D

17 | 2 | 25155-22500 ATV R— AT LR 1 1001~ |G1/4(0.S) X G1/4

18 2 | 25101-20500 ax7%(0.5) 1 1001~ G1/4(0.S)XRel/4%20

19 2 14820-12011 A=V 1 1001~ P11-17EB

20 2 | 25012-02522 FAARTILIR 1 1001~ R1/4XRcl/4

21 2 | 25137-08220 VIRV FIR— A=y L 1 1001~ G1/4XR1/4

22 2 | 16611-35010 TVA=w T )V 1 1001~ C-R1/8

23 2 A10000058-1 HZ7—=VT 1 1001~ #,3/8 (%)

24 2 A10000059-1 Ve N/ 1 1001~ 15, 3/8 (%)

25 1 | C30545710-1 Y ITYY 1 1001~ No.26~33, ZH-34

26 2 | D10000769-2 TIRGINH 1 1001~ H03C

27 2 | 25012-02522 FAARTILIR 2 1001~ R1/4XRcl/4

28 2 | 25137-08220 VIRV FIR— A=y L 2 1001~ G1/4XR1/4

29 2 | 2502021020 aRxgH 1 1001~ RI1/4XRcl/4X20

30 2 | 16611-15610 TVA= T )b 2 1001~ A-MT6X1

31 2 A10000054-1 Ve N/ 2 1001~ %, 3/8 ()

32 2 A10000058-1 HZ7—=VT 1 1001~ #,3/8 (K %)

33 2 A10000059-1 Ve N/ 1 1001~ 15, 3/8 ()

ZH-34



FIG.21 ) % 15540

¢ 65 x 35 X 450ST-770L
ZIE: H56U

ZH-34 —41—



TAB.21 ) 41

A
HE LA & % &h E% XkE BERAKE ] =
1 2 | D10002579-1 BT 1 1001~ |No.2~16, H56U
2 3 | D10002663-1 a2y R7 vy 1 1001~ H56U
3 3 82226-0011-2 ~YRT vy 1 1001~ DOI1U
4 3 | D10002662-1 Fa—T T 1 1001~ H56U
5 3  82500-8130-1 B AR 1 1001~ H51T
6 3 | 12403-11270 a—Fwh 1 1001~ M27x3.0
7 3 14820-71065 F—=V7 1 1001~ NOK-S65
8 | 3 | D10002664-1 —=ILTYY 1 1001~ No.9~16, H56U
9 4 | 14824-02035 2L — % 1 1001~ SDR35
10 4 | 14831-12060 N IT TV 1 1001~ T2-G60
11 4 | 14820-32060 F—=V7 1 1001~ G60-17EB
12 4 | 14824-14035 W7 TV T 1 1001~ TC-45X%35Xt1.5
13 4 | 14824-13035 2yF 1 1001~ RNY35
14 4 | 14824-11065 2o 2 1001~ GPY65
15 4 | 14832-06065 Ny DT TV 2 1001~ TC-65%52x%13.5 (GF)
16 4 | 14830-06065 VEYEINZA 1 1001~ SW-65

ZH-34



FIG.22 )% 250

45 x ¢ 30 x 365ST-565L
ZIEl: Go2D

ZH-34 —43-—



TAB.22 V)4 2540

HE LA & % &h & E% XkE BERAKE ] =
1 2 DGO02DO111-1 BT 1 1001~ |No.2~15, G0O2D
2 3  DG01D0120-1 a2y R7 vy 1 1001~ GOID
3 | 3 DGO01D0160-1 ~YRT vy 1 1001~ GO1D
4 3  DG01D0140-1 Fa—T T 1 1001~ GOID
5 3 DG02D7010-1 B AR 2 1001~ G02D
6 3 | 12403-21180 a—Fwh 1 1001~ MI18X1.5
7 3 14820-71045 F—=V7 1 1001~ NOK-S$45
8 | 3 | DG02D0190-1 —=ILTIY 1 1001~ No.9~15, GO2D
9 4 | 14830-02030 AT —% 1 1001~ LBH30X38X5X%6.5
10 4 | 14831-12040 N IT TV 1 1001~ T2-G40
11 4 | 14820-32040 F—=V7 1 1001~ G40-17#B
12 4 | 14827-02030 W7 TV T 1 1001~ TC-40X30Xt1.5
13 4 | 14830-01030 A= 1 1001~ USH30X40X6
14 4 82105-3123-5 AFARY T 2 1001~ DFS45
15 4 | 14830-03045 2yF 1 1001~ RGU45
— 44— ZH-34



FIG.23 <)% 33

® 40X ¢ 22.4 x 300ST-465L
ZIEI:HO3C

ZH-34 —45—



TAB.23 1) 4 %4

& LA & % h & E% XkE BERAKE ] =
1 2  D10000769-2 AN POV 1 1001~ No.2~16, HO3C

2 3 | D10000760-1 2y RT3y 1 1001~ HOIB

3 3 | D10000771-2 ~yRT v 1 1001~ [HO3C

4 3  DI10000770-1 Fa—T Ty 1 1001~ |H3C

5 3 | 84000-5107-1 EARA 1 1001~

6 3 84000-5108-2 EARB 1 1001~

7 3 | 12403-21140 Z—Fvh 1 1001~ |M14X1.5

8 3 14820-71040 =7 1 1001~ |NOK-540

9 3 | D10000772-2 =T IY 1 1001~ |No.10~16, THO3C
10 | 4 14824-02022 A= 1 1001~ SDR22.4

11 | 4 14831-12035 R T TV 1 1001~ T2-G35

12 | 4  14820-32035 =7 1 1001~ G35 1fEB

13 4 | 14824-14022 NI T TV 1 1001~ TC-30X22.4Xt1.0
14 | 4 14824-13022 2 1 1001~ RNY22.4

15 4  82103-1217-5 AZARY T 2 1001~ | DFS40

16 | 4  14830-00040 AV 1 1001~ |HSD40

ZH-34



	ZH34.pdf
	目次
	モアー詳細・・・1
	モアー　ラベル/他詳細・・・7
	ナイフ刃・・・9
	オイルタンク・・・11
	フレーム（トラクタ接続部）・・・15
	アーム・・・17
	配管詳細・・・21
	電気システム・・・25
	コントローラステー・・・27
	アームのラベル/他詳細・・・29
	バルブアッシ・・・31
	切換弁アッシ・・・33
	ポンプアッシ・・・35
	CSV3000アッシ・・・37
	シリンダ詳細・・・39




